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A1-PROGRAM – absolutna kategorija 

 

Mesto Ekipa Ime in Priimek D E Penal. Total TOTAL 

 
1 

 
KŠRG 
ŠIŠKA 

Skupinska vaja 4,000 3,700 0 7,700  
26,450 Trojica (Mrak, Keuc, Skočir) 3,100 5,600 0 8,700 

Eva Mrak 3,250 6,800 0 10,050 

 
2 

 
ŠD MOSTE 

Skupinska vaja 4,050 4,050 0 8,100  
23,600 Par (Lovrenčič. Juvan) 1,850 5,000 0,6 6,250 

Barbara Krašovec 3,200 6,050 0 9,250 

 

 

 

  



3 
 

TEKMOVANJE MLADINK (KANDIDATKE ZA EP) 

 

Mnogoboj 

Mesto Ime Klub Obroč Žoga Kiji Trak Skupno 

1 Taja Karner KRG Narodni dom 11,850 13,100 13,250 12,400 50,600 

2 Aja Jerman KRG Narodni dom 9,950 13,200 13,600 13,000 49,750 

3 Aleksandra Podgoršek KRG Narodni dom 11,350 12,550 11,950 12,450 48,300 

4 Anja Tomazin KRG Narodni dom 12,300 10,900 11,100 9,700 44,000 

5 Iza Zorec ŠD Moste 11,950 11,600 11,450 8,950 43,950 

6 Maša Bizjak ŠD Moste 11,450 11,250 11,350 9,650 43,700 

7 Zoja Marija Ivančič ŠD Moste 10,850 10,950 11,100 9,650 42,550 

8 Ana Kragulj ŠD Moste 9,300 11,500 9,400 10,650 40,850 

 

 

Obroč  

Mesto Ime Klub D E Penal. TOTAL 

1 Anja Tomazin KRG Narodni dom 5,250 7,050 0 12,300 

2 Iza Zorec ŠD Moste 4,750 7,200 0 11,950 

3 Taja Karner KRG Narodni dom 5,650 6,800 0,6 11,850 

4 Maša Bizjak ŠD Moste 4,750 6,700 0 11,450 

5 Aleksandra Podgoršek KRG Narodni dom 5,000 6,350 0 11,350 

6 Zoja Marija Ivančič ŠD Moste 4,350 6,500 0 10,850 

7 Aja Jerman KRG Narodni dom 4,400 6,150 0,6 9,950 

8 Ana Kragulj ŠD Moste 4,050 5,250 0 9,300 
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Žoga  

Mesto Ime Klub D E Penal. TOTAL 

1 Aja Jerman KRG Narodni dom 5,750 7,450 0 13,200 

2 Taja Karner KRG Narodni dom 5,250 7,850 0 13,100 

3 Aleksandra Podgoršek KRG Narodni dom 5,650 6,900 0 12,550 

4 Iza Zorec ŠD Moste 4,850 6,750 0 11,600 

5 Ana Kragulj ŠD Moste 4,750 6,750 0 11,500 

6 Maša Bizjak ŠD Moste 4,300 6,950 0 11,250 

7 Zoja Marija Ivančič ŠD Moste 4,500 6,450 0 10,950 

8 Anja Tomazin KRG Narodni dom 4,150 6,750 0 10,900 

 

 

 

Kiji  

Mesto Ime Klub D E Penal. TOTAL 

1 Aja Jerman KRG Narodni dom 6,050 7,550 0 13,600 

2 Taja Karner KRG Narodni dom 5,500 7,750 0 13,250 

3 Aleksandra Podgoršek KRG Narodni dom 5,150 6,800 0 11,950 

4 Iza Zorec ŠD Moste 4,850 6,600 0 11,450 

5 Maša Bizjak ŠD Moste 5,050 6,300 0 11,350 

6 Zoja Marija Ivančič ŠD Moste 4,850 6,250 0 11,100 

6 Anja Tomazin KRG Narodni dom 4,550 6,550 0 11,100 

8 Ana Kragulj ŠD Moste 4,200 5,200 0 9,400 
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Trak  

Mesto Ime Klub D E Penal. TOTAL 

1 Aja Jerman KRG Narodni dom 5,600 7,400 0 13,000 

2 Aleksandra Podgoršek KRG Narodni dom 5,800 6,650 0 12,450 

3 Taja Karner KRG Narodni dom 5,050 7,350 0 12,400 

4 Ana Kragulj ŠD Moste 4,100 6,550 0 10,650 

5 Anja Tomazin KRG Narodni dom 4,200 5,800 0,3 9,700 

6 Zoja Marija Ivančič ŠD Moste 4,300 5,350 0 9,650 

6 Maša Bizjak ŠD Moste 4,050 5,600 0 9,650 

8 Iza Zorec ŠD Moste 3,450 5,500 0 8,950 
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A-PROGRAM – Mlajše deklice in deklice 

 

Mesto Ekipa Ime in Priimek Rekvizit D E Penal. Total TOTAL 

 
 

1 

 
 

KRG 
NARODNI 

DOM 1 

Anja Mavrič BREZ REKVIZITA 2,400 7,700 0 10,100  
 
 
38,650 

Lara Pikovnik KOLEBNICA 3,350 6,700 0 10,050 

Lara Pikovnik OBROČ 2,800 5,450 0 8,250 

Maša Zaletelj ŽOGA 3,550 6,700 0 10,250 

 
 

2 

 
 
 

ŠD MOSTE 1 

Tessa Prihoda BREZ REKVIZITA 1,850 6,800 0 8,650  
 
 
33,850 

Taja Fröhlich KOLEBNICA 2,700 6,700 0 9,400 

Neja Grbec OBROČ 2,300 5,600 0,6 7,300 

Lara Nemeš ŽOGA 3,300 5,200 0 8,500 

 
 

3 

 
 
 

KŠRG ŠIŠKA 

Ela Lipicer BREZ REKVIZITA 2,250 6,400 0 8,650  
 
 
32,250 

Živa Harisch Jeza KOLEBNICA 2,550 5,850 0 8,400 

Živa Harisch Jeza OBROČ 2,400 5,600 0 8,000 

Lara Krampač ŽOGA 1,750 5,450 0 7,200 

 
 

4 

 
 

DŠRG 
BRANIK 

MARIBOR 

Zala Grager BREZ REKVIZITA 2,300 7,150 0 9,450  
 
 
30,900 

Metka Supej KOLEBNICA 1,700 5,050 0 6,750 

Tina Hajdinjak OBROČ 2,500 5,400 0 7,900 

Zala Grager ŽOGA 2,350 4,450 0 6,800 

 
 

5 

 
 

KRG 
NARODNI 

DOM 2 

Maruša Škrjanc 
Lapajne 

BREZ REKVIZITA 1,400 5,650 0 7,050  
 
 
30,000 

Anastasija Titova KOLEBNICA 0,450 5,200 0 5,650 

Nastja Vidovič OBROČ 2,600 6,700 0 9,300 

Tara Dragaš ŽOGA 1,900 6,100 0 8,000 

 
 

6 

 
 
 

ŠD MOSTE 2 

Brigita Krašovec BREZ REKVIZITA 1,800 6,750 0 8,550  
 
 
29,150 

Hana Šarkanj KOLEBNICA 1,250 4,500 0 5,750 

Žana Marolt OBROČ 2,500 5,500 0 8,000 

Dora Kopač ŽOGA 1,650 5,200 0 6,850 

 
 

7 

 
KRG 

NARODNI 
DOM 3 

Živa Zidar BREZ REKVIZITA 1,600 5,250 0 6,850  
 
 
23,200 

Ajša Uhan KOLEBNICA 0,700 5,000 0 5,700 

Živa Nose OBROČ 1,500 5,150 0 6,650 

Mia Dovč ŽOGA 1,300 3,900 1,2 4,000 
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A-PROGRAM – Kadetinje, mladinke in članice 

 

 

Mesto Ekipa Ime in Priimek Rekvizit D E Penal. Total TOTAL 

 
 
1 

 
KRG 

NARODNI 
DOM 1 

Špela Kratochwill OBROČ 7,750 8,100 0 15,850  
 

54,900 
Karmen Petan ŽOGA 6,500 6,350 0,6 12,250 

Špela Kratochwill KIJI 7,350 7,900 0 15,250 

Zala Dornig TRAK 5,500 6,050 0 11,550 

 
 
2 

 
KRG 

NARODNI 
DOM 2 

Taja Karner OBROČ 5,500 7,450 0 12,950  
 

50,400 
Aja Jerman ŽOGA 5,650 7,650 0 13,300 

Aja Jerman KIJI 5,300 6,400 0 11,700 

Saša Bilič TRAK 5,650 6,800 0 12,450 

 
 
3 

 
 

KŠRG 
ŠIŠKA 

Gruša Kočica OBROČ 5,100 6,550 0 11,650  
 

49,400 
Nina Košnjek ŽOGA 3,700 6,250 0 9,950 

Monija Čebašek KIJI 7,500 7,100 0 14,600 

Monija Čebašek TRAK 5,700 7,500 0 13,200 

 
 
4 

 
 

ŠD MOSTE 
1 

Pia Arhar OBROČ 4,600 6,000 0 10,600  
 

44,050 
Iza Zorec ŽOGA 4,400 6,200 0 10,600 

Tamia Dulce Villca Šeme KIJI 5,200 5,600 0 10,800 

Pia Arhar TRAK 6,100 5,950 0 12,050 

 
 
5 

 
DŠRG 

BRANIK 
MARIBOR 

Ana Gomzi OBROČ 5,350 5,400 0 10,750  
 

43,700 
Brina Strajnar ŽOGA 5,000 6,600 0 11,600 

Kaja Vranc KIJI 4,850 6,400 0 11,250 

Ana Gomzi TRAK 4,950 5,150 0 10,100 

 
 
6 

 
KRG 

NARODNI 
DOM 3 

Anja Tomazin OBROČ 4,500 7,150 0 11,650  
 

43,300 
Aleksandra Podgoršek ŽOGA 5,850 7,100 0 12,950 

Teja Leskovšek KIJI 3,300 5,350 0 8,650 

Aleksandra Podgoršek TRAK 4,200 5,850 0 10,050 

 
 
7 

 
 

ŠD MOSTE 
2 

Ana Kragulj OBROČ 4,850 6,500 0 11,350  
 

41,850 
Kaja Purič ŽOGA 3,800 6,650 0 10,450 

Zoja Marija Ivančič KIJI 4,450 5,500 0 9,950 

Maša Bizjak TRAK 4,050 6,050 0 10,100 

 
 
8 

 
 

ŠD MOSTE 
3 

Tinka Leskovec OBROČ 3,100 5,400 0 8,500  
 

35,950 
Laura Skočir ŽOGA 2,800 5,100 0 7,900 

Nina Vidmar KIJI 4,700 5,300 0 10,000 

Maša Kavčič TRAK 3,800 5,750 0 9,550 


